papa, cum cognovisset quod fratres Minores congi-e- treasure

gassent ma^nam pecuniam, de qua proponebant emisse amassed by

1 5' • • + AA'4r 4-
' .the Friars

ad opus ordmis sui terras, redditus et possessiones, et Minors,

peterent inde licentiam ab ipso papa, ipse accepit

pecuniam ab ipsis fratribus, videlicet centum millia

florenorum ; et injunxit eis ut secundum regulam Sancti

Francissi in paupertate et sine proprio viverent, prout

ipsorum regula et professio exigebant. Constituit ita- Constitu-

que no ipsi fratres Minores seu Proadicatores praadicarent
inT tJie

ect"

seu confessiones audirent sine licentia rectorum eccle- Friars Mi-,1 1 , . , . . nors and
siarum ; et ne bona clericorum taxarentur, nee clerici preach ers.

Q 2
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A.D. 1295 regibus darent contributiones quocunque modo vel

colore quresitas ; et hanc constitutionem libro 6 Decre-

Earth- talium fecit incorporari. Anno Domini 1299, papa cum
quake at curia sua Beatas residente, in die Sancti Andreas tantus

1299, ibidem erat terras motus ut, dum papa vellet celebrare,

necessario liabuit fugere ad domum fratrum Prsedica-

torum ; et plura sediflcia ibidem et in convicinis corrue-

runt ; et duravit fere per 10 dies, non continuos sed

Marco per vices, tarn diebus quam noctibus. Circa quae tem-

pora Marcus filius Pauli, mercator Venecia?, peragratis

per spatium 26 annorum psene singulis regionibus orbis,

scripsit de mundi mirabilibus et de diversitatibus gen-

tium, rituum et provinciarum, sicut in peregrinatione

Jubilee of sua vidit et audivit. Hie itaque papa Bonefacius,
A.J), lsoo. \ anno 1300/ concessit plenam indulgentiam omnium

peccatorum visitantibus limina apostolorum Petri et

Pauli in urbe Roma, et statuit eandem indulgentiam

omni anno centesimo perpetuis temporibus duraturam.

Sed postea per Clementem papain 6 commutatur in

annum quinquagesimum, qui dicitur Jubilseus, ut

postea apparebit. Post base, Urbanus 6 commutavit

in annum 33. Tempore cujus Bonefacii 8 factus est

concursus maximus P^omse de toto orbe terrarum, de

omni conditione, sexu et ordine, ad ipsam indulgentiam

obtinendam.

Cap. XIX. De incarceratione Bonefacii papce 8 ; de

privilegiis ordini nostro concessis per eundem ; et

de Francis metis per Flandrenses.

Bull of Eodem anno gratias supradictas idem papa Bone-
Bomface facius misit regi Francise litteras, in quibus asseruit

claiming tarn regnum Francias quam omnia regna mundi ab
sovereign- ^80 papa teneri debere, cum ipse vacante imperio esset